
Portaria nº 2560 de 2018
Data de impressão: 02/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2560 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018

O DIRETOR da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão para organizar a XLVII Semana Científica Odontológica, composta pelos
servidores abaixo relacionados:

Daniel Augusto de Faria Almeida - Presidente

André Gustavo Paleari - Vice Presidente

Carlos Eduardo Gomes do Couto Filho - membro

 

                  

                

                   

Esta portaria revoga a portaria nº 849/2018 de 18-04-2018.

Edmêr Silvestre Pereira Júnior
diretor


